

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

単位:千円

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
I 流動資産	174,108	I 流動負債	24,811
現金預金	110,454	未払金	10,646
受取手形	4,430	未払代理店手数料	8,945
売掛金	57,107	預り金	454
貯蔵品	389	賞与引当金	4,151
前払費用	633	未払法人税等	612
仮払金	1,003		
未収金	2	II 固定負債	51,429
未収還付法人税等	87	預り保証金	10,000
		退職給付引当金	38,829
II 固定資産	251,647	役員退職慰労引当金	2,600
(有形固定資産)	219,457		
建物	125,347	負債合計	76,240
建物付属設備	21,832		
構築物	7,378	[純資産の部]	
機械及び装置	6,446	I 株主資本	344,845
車両運搬具	3,778	資本金	80,000
工具器具備品	2,197	資本剰余金	259,420
土地	52,475	利益剰余金	5,425
		繰越利益剰余金	5,425
(無形固定資産)	2,773		
電話加入権	2,773	II 評価・換算差額等	4,670
ソフトウェア	0	その他有価証券評価差額金	4,670
施設利用権	0		
(投資その他の資産)	29,417		
投資有価証券	15,211	純資産合計	349,515
預り担保定期預金	9,800		
差入保証金	4,395	負債及び純資産合計	425,756
その他の投資	10		
資産合計	425,756		

損 益 計 算 書

自 平成30年4月 1日

至 平成31年3月31日

単位:千円

科 目	金 額	
売上高		
放送事業収入	264,310	
その他事業収入	32,128	296,439
売上原価		
放送事業費・その他	147,462	147,462
売上総利益		148,977
販売費及び一般管理費		179,687
営業損失		30,710
営業外収益		
受取利息・配当金	630	
雑収入	139	770
営業外費用		
支払利息	85	
雑損失	23	108
経常損失		30,048
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当期純損失		30,048
法人税、住民税及び事業税		612
当期純損失		30,660